
Platí od 01.01.2015  1/3 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.,  se sídlem náměstí Junkových 2/2808, 155 00, Praha 5, ČR,  // 800 777 780 //  VIP@vodafone.cz,  IČ: 25788001, DIČ: 

CZ25788001Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 6064  
 

Dílčí smlouva 
o poskytování služeb 

Vodafone OneNet - Hlasové služby 

(Technická specifikace) 
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet  

č.014520, uzavřené dne: 27.1.2015 (dále jen „Rámcová smlouva“) 

Hlasový tarifní plán 

 

Tarifní plán č. 1  
 

TP - 1 Pravidelná (měsíční) Hodnota měsíčního Kreditu 

 Hlasový tarif s minutovou sazbou  0 Kč 0 

 
Je-li hlasová služba poskytována pomocí ADSL/VDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb. 
 
Individuálně sjednané ceny: 

 
Volání v rámci ČR: 

 

Typ služby 
Cena za jednotku 

Do sítě Vodafone     Do ostatních národních sítí     

Z mobilu na mobil 1 Kč/min 1 Kč/min 

Z mobilu na pevnou 1 Kč/min 1 Kč/min 

Vnitrofiremní volání (VPN) 0,- Kč/min / 

SMS – textové zprávy 1 Kč/SMS 1 Kč/SMS 

 

Způsob tarifikace 1+1 

 
Tarifní plán č. 2 
    

TP2 Uživatelský poplatek 

Neomezené volání a SMS v rámci ČR  139 Kč 

 
Volání v rámci ČR: 

 

Typ služby 
Cena za jednotku 

Do sítě Vodafone     Do ostatních sítí     

Z mobilu na mobil 0,- Kč/min 0,- Kč/min 

Z mobilu na pevnou 0,- Kč/min 0,- Kč/min 

Volání v rámci VPN 0,- Kč/min / 

Textové zprávy – SMS  0,- Kč/SMS   0,- Kč/SMS 

 

 

 

Roamingová volání 

 
Zvýhodněné roamingové volání pro vybrané zóny 

 

Zvýhodněná zóna 
Cena za jednotku pro roamingové volání 

Příchozí odchozí 

Zóna 1 1,50 Kč/min 2,80 Kč/min 

Zóna 2 7 Kč/min 12 Kč/min 

Zóna 3 15 Kč/min 18 Kč/min 

  

mailto:VIP.podpora@vodafone.cz


Platí od 01.01.2015  2/3 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.,  se sídlem náměstí Junkových 2/2808, 155 00, Praha 5, ČR,  // 800 777 780 //  VIP@vodafone.cz,  IČ: 25788001, DIČ: 

CZ25788001Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 6064  
 

BlackBerry 

 

BlackBerry BES  Měsíční paušál za uživatele BlackBerry 

Měsíční paušál za uživatele  - neomezená národní data BlackBerry 

APN BlackBerry 300,-  Kč 

 

 

 

Roamingová data 

 

Zvýhodněná roamingová data pro vybrané zóny 

 
Zvýhodněná zóny Cena za jednotku pro roamingová data 

APN  Internet 

Zóna 1 2,75  Kč/MB 

   

OneNet data v zahraničí 

 
Tarifní plán Datový 

objem 

Zóna Měsíční 

platba 
[ Kč ] 

Dostupné dokupy Automatické dokupy 

Dokup č. 1 Dokup č. 2 

Objem Cena Objem  Cena Dokup č. Počet 

OneNet data v zahraničí  100 MB Business 200,- 100 MB 200,- - - - - 

OneNet data v zahraničí  300 MB Business 560,- 300 MB 560,- - - - - 

OneNet data v zahraničí  100 MB Zóna 1 128,- 100 MB 128,- - - - - 

OneNet data v zahraničí  300 MB Zóna 1 340,- 300 MB 340,- - - - - 

 

Podmínky tarifu OneNet data v zahraničí: 

1. Tarifní plány uvedené výše jsou ve OneNet samoobsluze pro účely objednání označeny jako Exkluzivní nabídka.  

2. V kombinaci se službou  BlackBerry  je v rámci definované zóny datový provoz z APN Blackberry i APN Internet čerpán z objemu dat 

v rámci tarifu.  

 

 

Uživatelské poplatky 

 

Poplatky za uživatele: 

 
Typ uživatele Měsíční paušál za 1 

uživatele 

Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou  1 Kč 

 

 

 

Tarify Připojení – Mobilní data 

 
Datový tarif Poplatek (měsíční 

platba, není-li uvedeno 
jinak) 

[ Kč ] 

Datový objem (FUP) 

Připojení pro mobil - STANDARD 40,- 250MB/měsíc 

při překročení snížení rychlosti na 32kb/s 

Neomezený datový tarif 259,- bez FUP* 

* bude nastaveno jako připojení na skok za 0,-Kč/kb 

 

mailto:VIP.podpora@vodafone.cz


Platí od 01.01.2015  3/3 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.,  se sídlem náměstí Junkových 2/2808, 155 00, Praha 5, ČR,  // 800 777 780 //  VIP@vodafone.cz,  IČ: 25788001, DIČ: 

CZ25788001Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 6064  
 

Hlasová VPN a Virtuální ústředna 

 

Vytvoření hlasové VPN:  

Název hlasové VPN:  ČVUT 

 

 

Veřejná IP adresa pro mobilní číslo 

 

Identifikace APN ( pořadové číslo ) GPRSA.PUBLIC 

 

Typ přidělených IP adres: Veřejné.                         IP adresy jsou přidělovány: Staticky 

 
Cena Jednorázová (instalační) Pravidelná (měsíční) 

APN přístupový bod 0 Kč 1  Kč 

Veřejná IP adresa 0 Kč 29  Kč 

 

 

 

Obecná ustanovení 

 

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH. 

2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a 

Obchodních podmínkách OneNet. 

3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník služeb 

Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz 

4. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi 

omezit nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž 

oprávněn okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy. 

5. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky 

poskytování této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď 

na www.vodafone.cz  nebo na vyžádání u Poskytovatele. 

6. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech 

Republic, a.s., na území České republiky. 

7. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva může 

být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických 

zpráv. 

 

mailto:VIP.podpora@vodafone.cz
http://www.vodafone.cz/
http://www.vodafone.cz/

